
  

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НАДТЕРЕЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

(НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ЛАХАНЕВРИЙН 

ЮРТАБАХАМАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШОНАН БОЬАЛГ1А ГУЛАМ) 
366810, РФ, ЧР, Надтеречный район, с. п. Надтеречное, ул. Гагарина, 46 

 

РЕШЕНИЕ 

от 13.09.2022 года №1 

с. п. Надтеречное 

 
 

О присвоении наименования улицы Надтеречненского сельского 

поселения 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131–ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Чеченской Республики от 24.05.2010 года №11–РЗ 

«О местном самоуправлении в Чеченской Республике», в целях увековечения 

памяти директора МБОУ СОШ №1 – Сайд-Ахмеда Хасимикова Мурадовича, 

Совет депутатов Надтеречненского сельского поселения Надтеречного 

муниципального района Чеченской Республики р е ш и л: 

 

 

1. Присвоить наименование от улицы Курская до улицы Подгорная на  

ул. имени Сайд-Ахмеда Хасимикова. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в Надтеречной районной газете 

«Теркйист», а также разместить на официальном сайте http://nadterechnoe.ru/ 

Надтеречненского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3.  Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 
 

Глава Надтеречненского 

сельского поселения                                                                          С.Р. Юсупов 
 


